REQUERIMENTO No 74/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita o envio de cópia detalhada de todas as notas fiscais expedidas pela Empresa
Sinalizadora Paulista, no período de janeiro de 2021 até a presente data

Senhor Presidente

Ouvido o Douto Plenário, requeiro ao Senhor Prefeito Municipal local que envie cópia
detalhada de todas as notas fiscais expedidas pela Empresa Sinalizadora Paulista, no
período de janeiro de 2021 até a presente data.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido tem como objetivo requerer a cópia detalhada de todas as notas fiscais
expedidas pela Empresa Sinalizadora Paulista, no período de janeiro de 2021 até a presente
data, para a devida análise deste Poder Legislativo.
Por se tratar de assunto de relevante interesse para esta Edilidade, conto com a pronta
aprovação da presente proposição por unanimidade dos Nobres Pares.
Santa Isabel, 11 de abril de 2022.

JAIRO FURINI NETO
Vereador